



# VANLØSE LOKALUDVALG

Lokaludvalget  
Vanløsepuljen  
Projekter  
Borgerpanel  
Nyhedsbrev



## Bindeled mellem borgere og Københavns Rådhus

Vanløse Lokaludvalg er et af Københavns 12 lokaludvalg. Lokaludvalget har til opgave at styrke det lokale demokrati og borgerengagement gennem dialog og fungerer som bindeled mellem borgerne i Vanløse og Københavns Borgerrepræsentation.

Lokaludvalget skal gøre det lettere for den enkelte borger at få indflydelse på de beslutninger, Borgerrepræsentationen træffer i sager af betydning for Vanløse. Samtidig sørger lokaludvalget for, at Københavns Kommunes politikere og forvaltninger er bedst muligt klædt på med lokal viden, når der træffes beslutninger om Vanløses udvikling.

Lokaludvalget afgiver høringssvar til Borgerrepræsentationen og kan også udtale sig internt i kommunen og til eksterne myndigheder om lokale spørgsmål. Lokaludvalget kan også stille forslag og afgive høringssvar til de politiske udvalg i Borgerrepræsentationen.



↑ Vanløse bydel dækker også områder i postnumrene 2700 Brønshøj og 2400 København NV



### Vanløsepuljen

Vanløse Lokaludvalg har en pulje, der kan søges til tværgående, bydelsrelaterede, dialogskabende og netværksdannende aktiviteter for borgere og brugere i lokalområdet. Lokaludvalget ønsker med puljemidlerne at øge incitamentet til at skabe arrangementer i Vanløse og for Vanløses borgere. Enhver borger, gruppe eller forening kan søge om støtte til aktiviteter og arrangementer, som afvikles i Vanløse eller for borgere i Vanløse.

### Projekter

Vanløse Lokaludvalg laver også egne projekter som f.eks debat-saloner, byttemarkeder, grønne projekter, borgermøder og andre arrangementer der samler bydelen. Ideerne til lokaludvalgets projekter udvikles i arbejdsgrupperne. Arbejdsgrupperne er åbne for alle; også borgere der ikke sidder i lokaludvalget.



### Borgerpanel og nyhedsbrev

Lokaludvalget har et digitalt borgerpanel, som vi med jævne mellemrum stiller spørgsmål om bydelens udvikling. Ved hjælp af borgerpanelet undersøger vi, hvad borgerne mener om aktuelle emner, så Vanløse kan blive en endnu bedre bydel at bo i.



Hver måned udsender vi et nyhedsbrev med nyheder om lokaludvalgets aktiviteter i bydelen og aktuelle høringer og projekter i Københavns Kommune. Du kan tilmelde dig nyhedsbrevet og borgerpanelet på vores hjemmeside: [www.vanloeselokaludvalg.kk.dk](http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk).



WWW

[vanloeselokaludvalg.kk.dk](http://vanloeselokaludvalg.kk.dk)



Foto: Anders Thormann



Vanløse

**Vanløse lokaludvalg**

Frode Jakobsens Plads 4, 1. sal

Telefon: 26 12 12 11

E-mail: [vanloeselokaludvalg.kk.dk](mailto:vanloeselokaludvalg.kk.dk)

[www.vanloeselokaludvalg.kk.dk](http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk)